ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

GOVERNO DE

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021

GABARITO PRELIMINAR – Antes dos recursos

AGNALDO DERESZ, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, torna público aos
interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos recursos, conforme segue:

Cargo Agente de Abastecimento de Água

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C B D D B A C C D B C B D A C A C D D D

Tipo de Prova 02 D D B D D A C D B B C C D C C B C A D D

Cargo Enfermeira

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 A C B B A D D C A D C B A A D A C A B A

Tipo de Prova 02 B A D A C D B B A D B C B C B C A C A C

Tipo de Prova 03 C C B C D A B C D A B B B B C A A C A A

Tipo de Prova 04 A B A D C A C B B A C B C C D A C A D A

Cargo Fiscal Sanitarista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 03 A B B D D B A B D A C C B B D B A B C C

Tipo de Prova 04 A B C A B A D D A B B A C C D C C A C C

Cargo Motorista

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 03 D B A D A D B C A D D A D B B B A D A C

Tipo de Prova 04 A B C C C A C A D D D A B D B B D D D C

Cargo Operador de Equipamentos

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B B A D D D C A A D C A D C A D A B D A

Tipo de Prova 02 D D A C C A A C A C B D C B B B C B B C

Tipo de Prova 03 A D C A D D D C B B B A A A B D D C D A

Tipo de Prova 04 C C C A D C B B D D A D D A A C B B B A

Cargo Orientador Social

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 B B D A A D B C C B C C B C A C D B D A

Tipo de Prova 02 C A C D D A B D A D C C D D C D A B A B

Tipo de Prova 03 B B C A D B D D A A A D B B C C B C B B

Tipo de Prova 04 A D C C C C B A B C D D D A B C D C A A

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

GOVERNO DE

Cargo Técnico em Agropecuária

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 C C B A B D C D A A D B C D C A D D D D

Tipo de Prova 02 B C A B D B D A A C D D B D C B B C D D

Cargo Técnico em Enfermagem

Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Tipo de Prova 01 D D D A A D D D B C D C C D B C D B B A

Tipo de Prova 02 C C C B D A A B B C C NB B A D D C B D C

Tipo de Prova 03 A D C B C B C D A D A C A D D A C D A C

Tipo de Prova 04 C B C A C C C A C C B A A A C D D D A B

Barra Bonita – SC, 14 de junho de 2021.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal